ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.10.2020 № 1255

г. Богданович

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по выявлению

неучтенных объектов недвижимого имущества (объектов капитального

строительства и земельных участков) или по уточнению характеристик ранее

учтенных объектов недвижимого имущества (объектов капитального

строительства и земельных участков) на территории городского округа

Богданович, утвержденной постановлением главы городского округа Богданович

от 21.02.2020 № 286

В связи с кадровыми изменениями и руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по выявлению неучтенных

объектов недвижимого имущества (объектов капитального строительства и

земельных участков) или по уточнению характеристик ранее учтенных объектов

недвижимого имущества (объектов капитального строительства и земельных

участков) на территории городского округа Богданович (далее по тексту - Комиссия),

утвержденной постановлением главы городского округа Богданович от 21.02.2020

№ 286 «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по выявлению

неучтенных объектов недвижимого имущества (объектов капитального

строительства и земельных участков) или по уточнению характеристик ранее

учтенных объектов недвижимого имущества (объектов капитального строительства

и земельных участков) на территории городского округа Богданович», следующие

изменения:

1.1. Исключить из состава Комиссии Савиновских Татьяну Петровну –

инженера проектировщика муниципального казенного учреждения городского

округа Богданович «Управление муниципального заказчика», Черепкова Артема

Викторовича – начальника Богдановичского БТИ и РН.

1.2. Включить в состав Комиссии Лихоперскую Марию Сергеевну -

специалиста по земельно-имущественным отношениям муниципального казенного

учреждения городского округа Богданович «Управление муниципального

заказчика», Широкову Надежду Геннадьевну – руководителя производственной

группы Филиала Богдановичского БТИ (по согласованию).

1.3. Назначить Лихоперскую Марию Сергеевну секретарем Комиссии.

1.4. Назначить Широкову Надежду Геннадьевну членом Комиссии (по

согласованию).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского

округа Богданович Головину А.А.

Глава городского округа Богданович          П.А. Мартьянов